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服务主体全称：
通讯地址：
邮政编码：
联系电话：
法人姓名：
填报日期：





德惠市农业农村局
          德惠市供销合作社联合社      制 
                                         
德 惠 市 财政 局


目  录
























申报资料
1、 服务主体简介
   包括项目单位的基本情况、生产经营情况、资产情况、收益情况、财务管理情况、带动情况和未来展望等内容。
二、相关证明材料
（一）营业执照、纳税许可证、银行开户许可证复印件，几证合一的可拿营业执照即可；
（二）法人办公及制度照片；办公场所照片；农业机械照片；农业机械作业人员证件照片；
（三）村级公示、乡级公示照片；
（四）合作社需提供2024年和2025年上半年财务报表，家庭农场使用“随手记”的可以不提供财务报表。
（五）家庭农场需提供家庭成员户口簿及身份证复印件； 



三、申报表格







德惠市2025年中央农业经营主体能力提升资金
（农业社会化服务）项目申报表
	一、申请资金金额
	　

	
	　申请社会化服务补助资金：              元。

	
	　

	
	　　　

	
	 　　　　

	二、银行账户
	收款单位全称：

	
	开户银行全称：

	
	账        号：

	三、申报单位
	     

	意见
	法人签名：                     单位公章：

	　
	                                          年  月  日

	
乡镇（街）政府（办事处）意见：

	

	
	　

	
	
	
单位公章

	　
	　
	年     月     日 

	　
　市农业农村局核定的补贴金额                   元。

　


                                   单位公章：



                                                年    月    日

	
资产负债表

	会农社01表

	编制单位：
	年    月    日
	单位：元

	资产
	行次
	年初数
	期末数
	负债和所有者权益
	行次
	年初数
	期末数

	流动资产：
	
	
	
	流动负债：
	
	
	

	   货币资金
	1
	
	
	    短期借款
	23
	
	

	   应收款项
	2
	
	
	    应付款项
	24
	
	

	   存货
	3
	
	
	    应付工资
	25
	
	

	   消耗性生物资产
	4
	
	
	    应付劳务费
	26
	
	

	   流动资产合计
	5
	
	
	    应交税费
	27
	
	

	非流动资产：
	
	
	
	    应付利息
	28
	
	

	   对外投资
	6
	
	
	    应付盈余返还
	29
	
	

	   生产性生物资产原值
	7
	
	
	    应付剩余盈余
	30
	
	

	      减：生产性生物资产累计折旧
	8
	
	
	    流动负债合计
	31
	
	

	      生产性生物资产净值
	9
	
	
	非流动负债：
	
	
	

	   固定资产原值
	10
	
	
	    长期借款
	32
	
	

	      减：累计折旧
	11
	
	
	    专项应付款
	33
	
	

	      固定资产净值
	12
	
	
	    非流动负债合计
	34
	
	

	   在建工程
	13
	
	
	负债合计
	35
	
	

	   固定资产清理
	14
	
	
	
	
	
	

	      固定资产小计
	15
	
	
	所有者权益：
	
	
	

	   无形资产原值
	16
	
	
	    股金
	36
	
	

	      减：累计摊销
	17
	
	
	    专项基金
	37
	
	

	      无形资产净值
	18
	
	
	    资本公积
	38
	
	

	   公益性生物资产
	19
	
	
	    盈余公积
	39
	
	

	   长期待摊费用
	20
	
	
	    未分配盈余
	40
	
	

	   非流动资产合计
	21
	
	
	    所有者权益合计
	41
	
	

	资产总计
	22
	
	
	负债和所有者权益总计
	42
	
	






	
盈余及盈余分配表

	会农社02表

	编制单位：
	年   月   日
	单位：元

	项目
	行次
	本年金额
	上年金额

	一、经营收入
	1
	
	

	加：投资收益
	2
	
	

	减：经营支出
	3
	
	

	       税金及附加
	4
	
	

	       管理费用
	5
	
	

	       财务费用
	6
	
	

	二、经营收益
	7
	
	

	加：其他收入
	8
	
	

	减：其他支出
	9
	
	

	三、盈余总额
	10
	
	

	减：所得税费用
	11
	
	

	四、本年盈余
	12
	
	

	加：年初未分配盈余
	13
	
	

	       其他转入
	14
	
	

	减：提取盈余公积
	15
	
	

	五、可分配盈余
	16
	
	

	减：盈余返还
	17
	
	

	       剩余盈余分配
	18
	
	

	       转为成员出资
	19
	
	

	六、年末未分配盈余
	20
	
	











	成员权益变动表

	会农社03表

	编制单位：
	年   月日 
	单位：元

	项目
	股金
	专项基金
	资本公积
	盈余公积
	未分配盈余
	合计

	年初余额
	
	
	
	
	
	

	本年增加数
	
	
	
	
	
	

	
	其中：
	其中：
	其中：
	其中：
	
	

	
	资本公积转赠
	
	国家财政直接补助
	
	股金溢价
	
	从盈余中提取
	
	本年盈余
	

	
	盈余公积转赠
	
	接收捐赠转入
	
	资产评估增值
	
	
	其他转入
	

	
	成员增加出资
	
	
	
	
	
	

	本年减少数
	
	
	
	
	
	

	
	其中：
	
	其中：
	其中：
	其中：
	

	
	成员减少出资
	
	转为成员出资
	转为成员出资
	提取盈余公积
	
	

	
	
	
	弥补亏损
	
	盈余返还
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	转为成员出资
	
	

	年末余额
	股金
	
	专项基金
	
	资本公积
	
	盈余公积
	
	未分配盈余
	
	









法人办公及制度照片
	



照片粘贴处





	



照片粘贴处






办公场所照片
	



照片粘贴处（外景）





	



照片粘贴处（内景）








农业机械照片
	



农机设备全景照片




	



农机设备出厂标识牌照片








农业机械作业人员证件照片
	



行车证照片





	



驾驶证照片







村级公示照片
	



照片粘贴处（近景）





	



照片粘贴处（远景）
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村级公示内容原件或复印件























乡级公示照片
	



照片粘贴处（近景）





	



照片粘贴处（远景）









乡级公示内容原件或复印件























2025年农业社会化服务多环节（旋耕/条耕+种+防+收）托管             模式情况统计表
申报单位：                       服务乡镇（街）、村 ： 
	序  号
	服务对象姓名
	服务面积（亩）
	联系电话
	备  注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	合计
	————————
	
	————————
	———


       
 2025年农业社会化服务多环节（免耕播种+防+收）托管               模式情况统计表
申报单位：                       服务乡镇（街）、村 ： 
	序  号
	服务对象姓名
	服务面积（亩）
	联系电话
	备  注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	合计
	———————
	
	————————
	———


       
 2025年农业社会化服务多环节（翻耙（育秧）+插秧+防+收）托管               模式情况统计表
申报单位：                       服务乡镇（街）、村 ： 
	序  号
	服务对象姓名
	服务面积（亩）
	联系电话
	备  注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	合计
	———————
	
	————————
	———


       
 2025年农业社会化服务多环节（翻耙（育秧）+防+收）托管               模式情况统计表
申报单位：                       服务乡镇（街）、村 ： 
	序  号
	服务对象姓名
	服务面积（亩）
	联系电话
	备  注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	合计
	———————
	
	————————
	———
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